

# **MYHOME IVS**

**Gildespollen 2, 8420 Knebel**

**CVR-nr. 36 49 29 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Anne Kristine Munk Mouritsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MYHOME IVS Gildespollen 2 8420 Knebel
	CVR-nr.: 36 49 29 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Kristine Munk Mouritsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63.724 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.724</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Skat af årets resultat	-12.188	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.536</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.536</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.719	0
Andre tilgodehavender	3.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.139</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>55.437</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.576</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.576</u></b>	<b><u>1</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	41.536	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.537</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.851	0
Selskabsskat	12.188	0
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.039	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.039</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.576</b>	<b>1</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>0</u>

<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
-------------------	-------------------

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2016	1	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

**3. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.536</u>	<u>0</u>
	<u>41.536</u>	<u>0</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.